四川省地方志工作办公室

关于公开选取招标代理机构的公告

为顺利开展四川地方志陈列室改造项目招标工作，确保项目

招标过程公开、公平、公正且符合规范，现面向社会公开聘请招

标代理公司，承接代理该项目造价、施工、监理招标工作。相关

事项公告如下：

一、公告时限

2021年 10月 25日至 2021年 10月 31日。

二、报名条件

1.依法注册并在四川政府采购网备案可查的招标代理机构；

2.近三年内承接过博物馆、展览馆、图书馆、档案馆、方志

馆项目招标代理服务。

三、报名材料

1.企业招标代理资质证书；

2.企业营业执照；

3.法人代表身份证、经办人身份证、法人授权代表证明；

4.公司业务团队人员介绍，写明主要承担的工作；

5.代理项目业绩、提供佐证材料；

— 2—

6.其他相关佐证材料或说明文件。

四、相关要求及说明

1.报名材料均提供复印件。报名材料中第 1~5 项必须提供，

第 6项可不提供。

2.报名材料按上述顺序装订成册，每页加盖公章。

3.报名材料用一个档案袋进行密封，封面上写明公司名称及

有效联系方式。

4.报名单位须对提供的材料真实性负责，若有隐瞒或弄虚作

假行为的，一经发现将被取消候选资格。

5.材料查验合格后，我办招标小组将从合格报名单位及四川

政府采购网符合条件招标代理机构中选取 10家公司入围，从中随

机抽选 1家作为四川地方志陈列室改造项目招标代理机构。

五、材料递交时间和地点

1.时间：2021年 11月 1日，9:00~17:00

2.地址：永兴巷 15号 21楼 2108办公室

六、联系人

1.经办联系人：蒲建宇 联系电话：028-86522562

2.监督联系人：张德智 联系电话：028-86522552

四川省地方志工作办公室

2021年 10月 25日